МОУ «Коршуновская СОШ»

Приказ

23.09.2016г.                                                                                        № 185

«О принятии мер по

 предупреждению коррупции»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 237-ФЗ «О

проведении коррупции»

Приказываю:

1. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции в МОУ

«Коршуновская СОШ» на 2016-2017 г. (Приложение №1)

2. Назначить ответственных за профилактику коррупционных и иных

правонарушений Бутузова Ю.В. – учителя ОЮЖ и Куклину Н.Я. –

заместителя директора по ВР;

3. Организовать сотрудничество с правоохранительными органами;

4. Принять кодекс этики и служебного поведения работников МОУ

«Коршуновская СОШ»

5. Не допускать составление неофициальной отчетности и использование

поддельных документов;

6. Разместить приказ и план по противодействию коррупции в школе на

сайте, ответственные Гладкова Ю.Ю.- заместитель директора по УВР;

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой;